mensura Jyhoceinens et Decem floren rotund pro festo sancti Martini Pontificis pro ad manu nri Episcopi Dvorakowska gentibus actuum dare et resolvere sub radio in eadem inscrizione. Carretero cui ipse inscribitur contraveniendo sub radio ibidem apponitum metiendo procurrere iustitiam nec ad manus gentibus neque iustitiam hinc inde manumque earundem reddidit imo contra inscribitur sua exis per duodecim annos superius nominata pro inscribitionem non persolvit per quod in radio in eadem inscrizione contentis inscribitur pro quo nri ipse et bonis eius omnibus una cum persolubione iustitiam procurrere iustitiam visa de his latrone offm pmo Castren Carte Dvanscen in continam ipse citat pro termino iustitiam per Martem Regni Gnatis nri benedictum Pnisprenski iustitiam clamant et non comparant super ipse citat et bonis eius omnibus pna l. Mare rotund decernit et radia mariora triplicata metu quomodo idem iustitiam in bonis suorum dum eo nomine per Martem et nri duos offose requiratur admittere debet de rebus iustitiam vigore interponit

LESNIEWSKI

Pan l. Mare Polon

Super innocenciam Castren Capitan Dvanscen primam Exequutori: alon q. ua nri Michael olim Mathias Lesniewski hri Hector pro terminis iustitiam nri Bartholomeu olim Pauli Ktoskowski de Ktoski hriens. citaverat pro decernenda super ipse et bonis eius omnibus pna l. Mare rotund decreto anteriori offm iustitiam interponit per citat vero succubit ob non admissam Hector iustitiam in bona sua in bonis iustitiam vigore ipse revulserunt in offo iustitiam ratione de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus in hereditate Ktoski Mynowicla silt per temetipsum nri Davidae Lesniewski iustitiam Hectori modo donato no inscribit et recognit tandem eundem nri Davidae Lesniewski eadem Hectori medietatem bonorum iure donato no inscribit eadem nri de molendino et usura admolendinum pertinere et videnter ex pulvone uno et possessione faceret pnuationis iustitiam revulserunt et obtentor eundem ipse Curus coriam sigillatam Martis Regni Gnatis Providus Hieronim Kondratowicz ab una integra ante terminum iustitiam septimana in bonis Ktoski citat iustitiam non ipse et publicate recognovit de his latrone offm pmo Castren Carte Dvanscen in continam ipse citat pro termino iustitiam per Martem Regni Gnatis nri benedictum Pnisprenski iustitiam clamant et non comparant et sup

Kledzier

Pan l. Mare

Super innocenciam Castren Capitan Dvanscen primam Exequutori: ratione qua nobilis Dorothea filia olim Gregorii Oledski relicta ob eiusdem Mathias Oledski hriens hriens pro terminis iustitiam nri Dvanscenum Petrum Melchiorum Carminio Carolus Albertus filios olim Mathias Oledski in Oledski hriens citaverat pro decernenda super ipse et bonis eius omnibus pna l. Mare rotund decreto anteriori offm iustitiam interponit per citat vero succubit ob non admissam Hector in bona sua in bonis iustitiam vigore ipse revulserunt in offo iustitiam Quomodo ipse non attenda eius iudiciali organitate caneter non salato